
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 218 DEL 08-03-2011

DETERMINAZIONE

N. 27 DEL 08-03-2011
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Determinazione n. 13/2011. Integrazione impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATA la propria determinazione n. 13 del 01.02.2011, con la quale:
 Si affidava all’Associazione La Fonte di Sesto Fiorentino, per mezzo di convenzione, 
lo svolgimento di attività di collaborazione nella gestione del cimitero circoscrizionale
di Cercina per l’anno 2011, quantificando in complessivi 6.436,92 € il rimborso spese
da erogare all’associazione;
 A tale scopo si impegnava, nelle more dell’approvazione del Bilancio di previsione
anno 2011 e ai sensi dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000, la somma di € 2.000,00 sul
pertinente cap. Peg 40230/04, rimandando a successivo atto l’impegno di spesa degli
ulteriori € 4.036,92 per rimborso spese ed € 400,00 per spese assicurative a carico
dell’Ente;

PRESO ATTO che con deliberazione n. 15 del 22/02/2011 del Consiglio comunale è stato
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2011;

RITENUTO necessario integrare l’impegno di spesa sopra descritto, al fine di liquidare
all’Associazione il rimborso spese stabilito per l’esecuzione del servizio presso il cimitero di
Cercina;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e ravvisata la propria competenza in merito;

VISTO il decreto del Sindaco n. 19 del 28/12/2010, con il quale alla sottoscritta è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’U.O.A. “Lavori pubblici e Servizi a rete”;



DETERMINA

Di impegnare, per i motivi indicati in premessa, la somma di € 4.436,92 a favore
dell’Associazione La Fonte di Cercina per lo svolgimento di attività di collaborazione nella
gestione del cimitero circoscrizionale di Cercina nell’anno 2011, sul bilancio del corrente
esercizio, come segue:

€ 4.036,92 sul Titolo I, Funzione 10, Servizio 05, Intervento 03, cap. PEG 40230/04
“Servizi gestiti in appalto e convenzione: manutenzione”;

€ 400,00 sul sul Titolo I, Funzione 10, Servizio 05, Intervento 03, cap. PEG 40280
“Assicurazioni”.

Sesto Fiorentino, 08-03-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Determinazione n. 13/2011. Integrazione impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        4.036,92
------------
11/001148    PEG : 40230/04 COD. 1 10 05 03  DISP.ATTUALE PEG.:       34.073,32
             ------------------------------
             SERVIZI COMUNALI GESTITI IN AP
             PALTO O CONVENZIONE: MANUTENZI
             ONE
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          400,00
------------
11/001149    PEG : 40280    COD. 1 10 05 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00
             ------------------------------
             Assicurazioni
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          4.436,92

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 16-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


